
Sportovní den rektora 2024 
Zde naleznete upřesňující informace k harmonogramu jednotlivých aktivit. 

 

Obsah 
Přednáška Zdravý životní styl (PaedDr. Marcel Žák) .............................................................................. 2 

Americký fotbal ....................................................................................................................................... 2 

Aquajóga .................................................................................................................................................. 2 

Badminton ............................................................................................................................................... 2 

Beach volejbal ......................................................................................................................................... 3 

Běh -  nauč se běhat technicky skvěle ..................................................................................................... 3 

Cykloturistická vyjížďka ........................................................................................................................... 3 

Diagnostika klenby nohy - Footscan ........................................................................................................ 4 

E-sport ..................................................................................................................................................... 4 

Florbal ...................................................................................................................................................... 4 

Futsal ....................................................................................................................................................... 4 

Golf .......................................................................................................................................................... 5 

Headis ...................................................................................................................................................... 5 

Kondiční posilování - “super kruháček” pro všechny úrovně výkonnosti ............................................... 5 

Kondiční box ............................................................................................................................................ 6 

Latino aerobik .......................................................................................................................................... 6 

Lezení na umělé stěně ............................................................................................................................. 6 

Orientační běh kampusem a přilehlým okolím ....................................................................................... 6 

Plavání ..................................................................................................................................................... 7 

Relaxace a protažení s prvky Jin Jógy ...................................................................................................... 7 

Slack line, lanové překážky ...................................................................................................................... 7 

SM systém- zdravá záda .......................................................................................................................... 8 

Stolní tenis ............................................................................................................................................... 8 

Streetball ................................................................................................................................................. 8 

Street dance ............................................................................................................................................ 8 

Šerm ........................................................................................................................................................ 9 

Tabata formou kruháče ........................................................................................................................... 9 

Vlastivědná - turistická výprava/vycházka .............................................................................................. 9 

Volejbal .................................................................................................................................................... 9 

 

 



 

 

Přednáška Zdravý životní styl (PaedDr. Marcel Žák) 
Kontaktní osoba: PaedDr. Marcel Žák 

Email: marcel.zak@ujep.cz 

Čas srazu: 11.50 hod 

Místo srazu: Kampus - fialová aula MFC-01.32 

Forma aktivity:  přednáška, diskuse 

Omezení kapacity: ne 

Přihlášky předem (na email výše): ne 

Vybavení s sebou: — 

 

Americký fotbal  
Kontaktní osoba: Jan Kresta, Petr Herynek 

Email: jan.kresta@ujep.cz 

Čas srazu: kdykoli v rozmezí dle harmonogramu 

Místo srazu: parkoviště u sportovní haly UJEP 

Forma aktivity: nesoutěžní 

Omezení kapacity: ne 

Přihlášky předem (na email výše): ne 

Vybavení s sebou: sportovní oděv a obuv 

 

Aquajóga 
Kontaktní osoba: Jitka Vaněčková 

Email: jitka.vaneckova@ujep.cz 

Čas srazu: nejpozději v 8.45 h 

Místo srazu: plavecký bazén Klíše - recepce ve vestibulu (zde obdržíte čipovou kartu UJEP  opravňující 

ke vstupu do klubových šaten a do bazénu) 

Forma aktivity: nesoutěžní 

Omezení kapacity: ano 20 

Přihlášky předem (na email výše): ano, na výše uvedený email 

Vybavení s sebou: na plavání 

 

Badminton 
Kontaktní osoba: Martin Škopek 

Email: martin.skopek@ujep.cz  

Čas srazu: 11:00 hod 

Místo srazu: Hala PF - u vrátnice 

Forma aktivity soutěžní i nesoutěžní. 

Přihlášky do online tabulky předem zde: Badminton 2024 

mailto:marcel.zak@ujep.cz
mailto:jan.kresta@ujep.cz
mailto:jan.hnizdil@ujep.cz
mailto:david.cihlar@ujep.cz
https://docs.google.com/spreadsheets/d/19_KJgFfgEyXyI0kZlJWmHWqUgFKW1HEMMsNaH9av2J4/edit#gid=0


V soutěžní variantě se hraje pouze dvouhra. Počet hráčů je omezen na 20. V případě vyššího počtu 

přihlášených hráčů, rozhoduje datum a čas přihlášky přes email. U nesoutěžní varianty se není třeba 

hlásit předem a je možné hrát dle vlastního zájmu dvouhru i čtyřhru. Hrací systém pro soutěžní 

variantu bude upřesněn na místě.  

Vybavení s sebou: oblečení a obutí do tělocvičny (non mark podrážka), raketa, míčky; k dispozici bude 

omezený počet raket a míčků od organizátora 

 

Beach volejbal 
Kontaktní osoba: Petr Eisenmann 

Email: petr.eisenmann@ujep.cz   

Čas srazu: 9.30 hod, začátek turnaje: 10.00 hod. 

Místo srazu: hřiště na beach volejbal za sportovní halou 

Forma aktivity: soutěžní; turnaj systémem určeným podle počtu přihlášených družstev, a to 

mužských, ženských i mixů 

Omezení kapacity: 10 párů (do turnaje budou zařazeni podle pořadí, příchodu všichni až do limitu 10  

dvojic. Zařazen nebude ten, kdo přijde po 10. hodině. Přijít si zahrát může nejen hotové družstvo 

(dvojice), ale i jednotlivci, ze kterých na místě družstva uděláme. 

Přihlášky předem: ne 

Vybavení s sebou: – 

 

Běh -  nauč se běhat technicky skvěle 
Kontaktní osoba: Martin Nosek 

Email: martin.nosek@ujep.cz 

Čas srazu: 9:00 a 11:00 h., předpokládaná délka výběhu max. 1 hodina 

Místo srazu: info stánek na parkovišti u sportovní haly 

Forma aktivity: nesoutěžní (odhadované tempo cca 6:30 / km ) 

Omezení kapacity: ne 

Přihlášky předem (na email výše): ne  

Vybavení s sebou: sportovní obuv a oblečení vhodné pro běh 

 

Cykloturistická vyjížďka 
Kontaktní osoba: Ladislav Valter 

Email: ladislav.valter@ujep.cz 

Čas srazu: 9.00 hod. 

Místo srazu: info stánek na parkovišti u sportovní haly 

Forma aktivity: nesoutěžní 

Omezení kapacity: ano (max. 12) 

Přihlášky předem (na email výše): ano 

Vybavení s sebou: OP, průkaz pojištěnce, cyklistické helma, náhradní duše   

Trasa: obtížnost – lehká zejm. na cyklostezce, délka dle dohody 

mailto:petr.eisenmann@ujep.cz
mailto:ladislav.valter@ujep.cz


 

Diagnostika klenby nohy - Footscan 
Kontaktní osoba: Jana Pyšná 

Email: jana.pysna@ujep.cz 

Čas konání aktivity: Kdykoliv během 10-13 hod., vyšetření a seznámení se s cvičením pro zdravá 

chodidla cca 10 min. 

Místo srazu: Učebna UH na ochozu ve sportovní hale 

Omezení kapacity: ano 

Přihlášky předem: ne 

 

E-sport 
Kontaktní osoba: Pavel Beránek 

Email: pavel.beranek@ujep.cz 

Čas konání aktivity: Kdykoliv během 10-12 hod. 

Format aktivity: nesoutěžní 

Místo srazu: Učebna LH 

Popis aktivity: Seznámení se s historií e-sportu a vyzkoušení si soutěžní fotbalové hry s autíčky Rocket 

League pod vedením našich zástupců E-sport ligy.  

Omezení kapacity: ne 

Přihlášky předem: ne 

Vybavení s sebou: žádné 

 

Florbal 
Kontaktní osoba: Martin Škopek 

Email: martin.skopek@ujep.cz 

Čas srazu: 8:45 hod 

Místo srazu: Hala PF - u vrátnice 

Forma aktivity: soutěžní, počet hráčů min. 3+1 v jednom družstvu 

Omezení kapacity: ano (max 8 týmů) 

Přihlášky do online tabulky předem zde: Florbal 2024   

Vybavení s sebou: oblečení a obutí do tělocvičny (non mark podrážka), florbalová hokejka; helmy pro 

brankáře přinese pořadatel 

 

Futsal 
Kontaktní osoba: Jan Kresta 

Email: Jan.Kresta@ujep.cz 

Čas srazu: v počáteční čas dle harmonogramu 

Místo srazu: hřiště s umělou travou za sportovní halou UJEP  

mailto:jana.pysna@ujep.cz
mailto:jana.pysna@ujep.cz
mailto:stefan.balko@ujep.cz
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1kr2QYuAOFxC7xNhYtmPDGkOPx1PqcBsCL28iuh9jOng/edit#gid=0


Forma aktivity: soutěžní, počet hráčů min. 4+1 v jednom družstvu (popř. náhradníci), rozpis bude 

znám při prezentaci při zahájení 

Omezení kapacity: ano (max 8 týmů) 

Přihlášky: ano, kapitán pošle přihlášku za svůj tým na uvedený email do 1.4.2024 

Vybavení s sebou: oblečení a obutí na umělou trávu (zákaz kopaček s kolíky), jednotná trika pro tým, 

pořadatel, bude mít k dispozici rozlišováky 

 

Golf  
Kontaktní osoba: Patrik Balcar  

Email: balcar.patrik@gmail.com  

Čas srazu: 10.00 hod  

Místo srazu: Driving - Golfresort Terasy Ústí nad Labem, Podhoří 380, 400 10 Ústí nad Labem-město 

Forma aktivity: nesoutěžní/soutěžní (v případě zájmu) Omezení kapacity: ne Přihlášky předem: ne 

Vybavení s sebou: žádné, jen dobrou náladu; náčiní bude zapůjčeno 

 

Headis  
Ukázka https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=skxagVPbVro  

Kontaktní osoba: Jiří Nechvátal 

Email: Jiri.Nechvatal@ujep.cz  

Čas srazu: nesoutěžní varianta kdykoli v čase dle harmonogramu  

Místo srazu: sport. hala  

 

Forma aktivity: nesoutěžní 

Omezení kapacity: ne 

Přihlášky předem (na email výše): ne 

Vybavení s sebou: sportovní oblečení a obutí do tělocvičny 

 

Kondiční posilování - “super kruháček” pro všechny úrovně výkonnosti 
Kontaktní osoba: Jiří Nechvátal 

Email: Jiri.Nechvatal@ujep.cz  

Čas srazu: zahájení cvičení v 9:00 

Místo srazu: posilovna ve sport. hale 

Forma aktivity: nesoutěžní 

Omezení kapacity: ne 

Přihlášky předem (na email výše): ne 

Vybavení s sebou: oblečení a obutí do tělocvičny, pití 

 

mailto:balcar.patrik@gmail.com
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=skxagVPbVro
mailto:Jiri.Nechvatal@ujep.cz
mailto:Jiri.Nechvatal@ujep.cz


Kondiční box 
Kontaktní osoba: Martin Svoboda 

Email: Martin.Svoboda@ujep.cz  

Čas srazu: v počáteční čas dle harmonogramu 

Místo srazu: posilovna ve sport. hale 

Forma aktivity: nesoutěžní 

Omezení kapacity: ne 

Přihlášky předem (na email výše): ne 

Vybavení s sebou: oblečení a obutí do tělocvičny 

 

Latino aerobik 
Kontaktní osoba: Martina Staňková 

Email: martina.stankova@ujep.cz  

Čas srazu: v počáteční čas lekce dle harmonogramu 

Místo srazu: gymnastická tělocvična PF (CT-T) 

Forma aktivity: nesoutěžní 

Omezení kapacity: ne  

Přihlášky předem: ne 

Vybavení s sebou: sportovní oděv a čistá obuv 

 

Lezení na umělé stěně 
Kontaktní osoba: Lenka Černá 

Email: lenka.cerna@ujep.cz    

Čas srazu: kdykoli dle harmonogramu 

Místo srazu: horolezecká stěna ve sportovní hale 

 

Forma aktivity: nesoutěžní 

Omezení kapacity: ne 

Přihlášky předem (na email výše): ne 

Vybavení s sebou: sportovní oblečení i obuv, kdo má může si vzít vlastní lezecké vybavení, ostatním 

bude zapůjčeno 

 

Orientační běh kampusem a přilehlým okolím 
Kontaktní osoba: Jan Hnízdil 

Email: jan.hnizdil@ujep.cz 

Čas srazu: kdykoli v rozmezí dle harmonogramu 

Místo srazu: před vrátnicí sportovní haly PF 

 

Forma aktivity: soutěžní i nesoutěžní (dle výběru), trasa cca 3-4  km 

Omezení kapacity: ne 

mailto:Martin.Svoboda@ujep.cz
mailto:martina.stankova@ujep.cz
mailto:lenka.cerna@ujep.cz
mailto:jan.hnizdil@ujep.cz


Přihlášky předem: ano online zde:  https://docs.google.com/spreadsheets/d/1TuBKaZkjV-

rLIXgZcnnS_xnoH4MfbXp5V62u90QfX6A/edit?usp=sharing  

Vybavení s sebou: běžecké pro pohyb ve městě, zbytek zapůjčíme.  

Vítěz soutěžní formy vyhrává obědy zdarma v menze CPTO po zbytek akademického roku 

 

Plavání 
Kontaktní osoba: David Cihlář 

Email: david.cihlar@ujep.cz 

Čas srazu: v rozmezí dle harmonogramu 

Místo srazu: plavecký bazén Klíše - recepce ve vestibulu (zde obdržíte čipovou kartu UJEP  opravňující 

ke vstupu do klubových šaten a do bazénu) 

 

Forma aktivity: nesoutěžní 

Omezení kapacity: ne 

Přihlášky předem (na email výše): ne 

Vybavení s sebou: na plavání 

 

Relaxace a protažení s prvky Jin Jógy 
Psychogenní relaxace metodou duševní hygieny ve smyslu vnitřní očisty těla, spočívá s pozvolném 

uvolňování vybraných svalů v těle, za pomoci technik, které uvolňují tenzi, obnovují rovnováhu a 

tělesnou energii. 

Kontaktní osoba: Martina Staňková 

Email: martina.stankova@ujep.cz  

Čas srazu: v počáteční čas lekce dle harmonogramu 

Místo srazu: gymnastická tělocvična PF (CT-T) 

Forma aktivity: nesoutěžní 

Omezení kapacity: ne (30) 

Přihlášky předem: ne 

Vybavení s sebou: sportovní oděv a čistá obuv 

 

Slack line, lanové překážky 
Kontaktní osoba: Lenka Vojtíková 

Email: lenka.vojtikova@ujep.cz 

Čas srazu: kdykoli dle harmonogramu 

Místo srazu: tráva vedle vchodu do  sportovní haly 

Forma aktivity: nesoutěžní 

Omezení kapacity: ne 

Přihlášky předem (na email výše): ne 

Vybavení s sebou: sportovní oděv, pevnou obuv 

 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1TuBKaZkjV-rLIXgZcnnS_xnoH4MfbXp5V62u90QfX6A/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1TuBKaZkjV-rLIXgZcnnS_xnoH4MfbXp5V62u90QfX6A/edit?usp=sharing
mailto:jan.hnizdil@ujep.cz
mailto:martina.stankova@ujep.cz
mailto:lenka.vojtikova@ujep.cz


SM systém- zdravá záda  
Kontaktní osoba: Jana Pyšná 

Email: jana.pysna@ujep.cz 

Čas srazu: v počáteční čas lekce dle harmonogramu 

Místo srazu: gymnastická tělocvična PF (CT-T) 

Forma aktivity: nesoutěžní 

Omezení kapacity: ano 18 prvních zájemců co se dostaví 

Přihlášky předem: ne 

Vybavení s sebou: sportovní oděv a čistá obuv. 

 

Stolní tenis 
Kontaktní osoba: Jiří Nechvátal 

Email: Jiri.Nechvatal@ujep.cz  

Čas srazu: nesoutěžní varianta kdykoli v čase dle harmonogramu; v 10.30 soutěžní varianta 

Místo srazu: sport. hala 

Forma aktivity: nesoutěžní/soutěžní (dvouhra, čtyřhra - dle počtu hráčů) 

Omezení kapacity: ne 

Přihlášky předem (na email výše): ne 

Vybavení s sebou: oblečení a obutí do tělocvičny, pálka, míčky (omezený počet pálek a míčků bude k 

dispozici od organizátora) 

 

Streetball 
Kontaktní osoba: Marcel Žák 

Email: marcel.zak@ujep.cz  

Čas srazu: 9.00 hod 

Místo srazu: Před tělocvičnou SPŠ Resslova (vchod od kurtů) 

Forma aktivity: soutěžní, min 3 hráči v družstvu 

Omezení kapacity: ano (max. 8 týmů) 

Přihlášky předem (na email výše): ano, (název týmu, soupiska s vyznačením kapitána a příslušné 

fakulty) do 1.4.2024 

Vybavení s sebou: obutí do tělocvičny (non mark podrážka) 

 

Street dance 
Kontaktní osoba: Dominika Petrů 

Email: dominika.petru@ujep.cz 

Čas srazu: v počáteční čas lekce dle harmonogramu 

Místo srazu: gymnastická tělocvična PF (CT-T) 

Forma aktivity: nesoutěžní, pro začátečníky a mírně pokročilé 

Omezení kapacity: ano, 25 prvních zájemců co se dostaví 

Přihlášky předem: ne 

mailto:Jiri.Nechvatal@ujep.cz
mailto:marcel.zak@ujep.cz


Vybavení s sebou: sportovní oděv a čistá obuv 

 

Šerm 
Kontaktní osoba: Štefan Balkó 

Email: stefan.balko@ujep.cz 

Čas srazu: kdykoli v čase dle harmonogramu 

Místo srazu: posilovna ve sport. hale 

 

Forma aktivity: nesoutěžní 

Omezení kapacity: ne 

Přihlášky předem (na email výše): ne 

Vybavení s sebou: oblečení a obutí do tělocvičny 

 

Tabata formou kruháče  
Kontaktní osoba: Hana Kabešová 

Email: hana.kabesova@ujep.cz 

Čas srazu: v počáteční čas lekce dle harmonogramu 

Místo srazu: gymnastická tělocvična PF (CT-T) 

Forma aktivity: nesoutěžní 

Omezení kapacity: ano 24 prvních zájemců co se dostaví 

Přihlášky předem: ne 

Vybavení s sebou: sportovní oděv a čistá obuv. 

 

Vlastivědná - turistická výprava/vycházka  
Kontaktní osoba: Petr Karlíček 

Email: petr.karlicek@mag-ul.cz 

Čas a místo srazu: sraz v 9:30 na autobusové zastávce Ústí nad Labem – Mírové náměstí (bus 454), 

pojedeme do zastávky Chuderov, Žežice 

 Forma aktivity: nesoutěžní 

Omezení kapacity: ne 

Přihlášky předem (na email výše): ne 

Trasa, téma: výlet z Žežic na Blansko a Kozí vrch, délka necelých 10 km, konec na nádraží v Povrlech, 

odtud odjezd do centra Ústí nad Labem. 

 

Volejbal 
Kontaktní osoba: Tomáš Polívka 

Email: tomas.polivka@ujep.cz 

Čas srazu: 11.00 hod 

Místo srazu: Před tělocvičnou SPŠ Resslova (vchod od kurtů) 

mailto:stefan.balko@ujep.cz
mailto:petr.karlicek@mag-ul.cz


Forma aktivity: soutěžní; turnaj v šestkovém volejbalu systémem určeným podle počtu přihlášených 

družstev (minimálně 2 ženy v družstvu) 

Omezení kapacity: ano 

Přihlášky předem (na email výše): do 30.3. 2024; ano, kapitán družstva zašle název týmu 

Vybavení s sebou: oblečení a obutí do tělocvičny (non mark podrážka) 

 
 


